
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  14.01.2026

Varenummer 1000029561   1/1
 
 
10
00
02
95
61

Produktbeskrivelse
Spandholder til 2x6ltr spande med toolflex i midten og 2 beslag til montering. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Tilbehørsholder

Varemærke Tina Trolleys

Features Til 2x6ltr spande med toolflex

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 44.2 cm 25 cm 14 cm

stk 1 stk
*

Tilbehørsholder, Tina Trolleys, til 2x6ltr spande 
med toolflex
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